
_______________________________________________________________________________________ 

Responsabile del Procedimento: Dott. Silvio Pittui 
PADOVA  Via Frà Paolo Sarpi, 76/1 
Segreteria: Tel. 049 5495219  -  e-mail: sviaoa@aulss6.veneto.it 

 

 
Regione del Veneto 

AZIENDA U.L.S.S. N. 6 EUGANEA 
www.aulss6.veneto.it – P.E.C.: protocollo.aulss6@pecveneto.it 

Via Enrico degli Scrovegni n. 14 –  35131 PADOVA  
Cod. Fisc. / P. IVA 00349050286 

---------------------------------------- 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
UOC SERVIZIO VETERINARIO IGIENE DEGLI ALIMENTI  

DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI 

 
Decreto n. 20/2024  Padova, 02.09.2024 

 
 
Oggetto: Riconoscimento definitivo 

Ditta: FOOD IDEA SRL – C.F. 04862080274 
Sede legale: Viale Ancona n. 17 VENEZIA 
Sede operativa: Via Albare n. 58/2 PIOMBINO DESE (PD) 
Regolamenti CE 852/853 – 2004 e successive modifiche e integrazioni 
Regolamento UE 2017/625 
Approval Number: UE IT Q9K40 

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO VETERINARIO 
IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI 

 
DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

 
PREMESSO che lo stabilimento della Ditta CIBANDUM S.R.L. sito in Via Albere n. 58/2 PIOMBINO DESE 
(PD) è riconosciuto con approval number UE IT Q9K40 ad esercitare l’attività di: 
 

 Sezione 0 – Stabilimenti ad attività generali  
 CS deposito frigorifero (prodotti confezionati) 

  
 Sezione VI – Prodotti a base di carne  

 PP Stabilimento di trasformazione 
 Prodotti prodotti di gastronomia e paste alimentari 

 

 Sezione VIII – Prodotti della pesca 
 PP Stabilimento di trasformazione 
 Prodotti: prodotti della pesca trasformati 

 

 Sezione IX – Latte crudo e prodotti lattiero caseari 
 PP Stabilimento di trasformazione 
 Prodotti: altri prodotti a base di latte 

 
PREMESSO che la Ditta FOOD IDEA SRL ha presentato istanza diretta ad ottenere la volturazione del 
succitato riconoscimento di idoneità CE per cambio di ragione sociale a seguito di trasformazione societaria, 
da Ditta CIBANDUM S.R.L. alla Ditta FOOD IDEA SRL, giusta pratica SUAP n. 04862080274-29072024-
1203 acquisita al ns. prot. n. 0119514 del 30.7.2024; 
 
VISTA la nota della Regione del Veneto – Direzione Prevenzione, Sicurezza Alimentare, Veterinaria – prot. 
n. 0421249 del 19.8.2024 con la quale viene comunicata l’effettuazione della volturazione della ragione 
sociale in favore della Ditta FOOD IDEA SRL; 
 
VISTA la nota del Ministero della Salute, Dipartimento per la Sanità Pubblica Veterinaria, la Nutrizione e la 
Sicurezza degli Alimenti ex ufficio IX° prot. n. EXUFF.IX°DGVA/25482/P del 12 luglio 2006; 
 
VISTI i Regolamenti CE 852/853 – 2004 del Parlamento e del Consiglio Europeo e successive modifiche e 
integrazioni; 
 

Marca  assolta virtualmente  seriale n. 
01221134504447 del 16.7.2024 



_______________________________________________________________________________________ 

Responsabile del Procedimento: Dott. Silvio Pittui 
PADOVA  Via Frà Paolo Sarpi, 76/1 
Segreteria: Tel. 049 5495219  -  e-mail: sviaoa@aulss6.veneto.it 

 

VISTO il Regolamento UE 2017/625; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112, recante conferimento di funzioni e compiti amministrativi 
dello Stato alle Regioni ed agli Enti Locali; 
 
VISTO l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO il DPCM 26 maggio 2000 di trasferimento delle competenze in materia autorizzativa degli stabilimenti 
che producono alimenti di origine animale destinati agli scambi intracomunitari; 
 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 3710 del 20 novembre 2007 e successive modifiche e 
integrazioni, che demanda al Dirigente Responsabile del Servizio Veterinario dell’Azienda ULSS competente 
la responsabilità del procedimento e l’emissione del decreto di riconoscimento; 
 
VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 1915 del 27 novembre 2017; 
 
VISTO il D.P.R. 160/2010; 
 
RITENUTA regolare l’istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione 
statale e regionale; 

 
D E C R E T A 

 
di autorizzare la Ditta FOOD IDEA SRL. con stabilimento sito in Via Albare n. 58/2 PIOMBINO DESE (PD) 
per l’attività di: 
 

SEZIONE 0: STABILIMENTI AD ATTIVITA’ GENERALE 

Categoria Attività SIGLA SPECIE Note 

0 
DEPOSITO 
FRIGORIFERO 

CS 
 Prodotti 

confezionati Sez. VI, 
VIII, IX 

 

SEZIONE VI: PRODOTTI A BASE DI CARNE 

Categoria Impianto SIGLA SPECIE Note 

6 
STABILIMENTO DI 
TRASFORMAZIONE 

PP  
Prodotti di 
gastronomia e paste 
alimentari 

 

SEZIONE VIII: PRODOTTI DELLA PESCA 

Categoria Impianto SIGLA SPECIE Note 

8 
STABILIMENTO DI 
TRASFORMAZIONE 

PP  
Prodotti della pesca 
trasformati 

 

SEZIONE IX: LATTE CRUDO E PRODOTTI LATTIERO CASEARI 

Categoria Impianto SIGLA SPECIE Note 

9 
STABILIMENTO DI 
TRASFORMAZIONE 

PP  
Altri prodotti a base 
di latte 

 
di confermare allo stabilimento medesimo l’Approval Number UE IT Q9K40 (qu-nove-kappa-quattro-zero) 
di riconoscimento di idoneità CE. 
 
La Ditta è tenuta a dare comunicazione al Servizio Veterinario Igiene degli Alimenti di Origine Animale e loro 
derivati, di questa Azienda ULSS n. 6 Euganea eventuali variazioni della ragione sociale, delle strutture dello 
stabilimento e di ogni altro requisito di legge. 
 
Il presente Decreto è trasmesso per il seguito di competenza alla Regione del Veneto – Area Sanità e 
Sociale - Unità Organizzativa Veterinaria e Sicurezza Alimentare. 
 
Il presente Decreto sarà oggetto di notifica alla Ditta interessata a termini di legge per il tramite del 
competente SUAP 

 
Il DIRETTORE 

Dott. Silvio Pittui  
Documento firmato digitalmente 


		2024-09-02T10:12:08+0200
	Silvio Pittui




